ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 октября  2021 года  №  21/214

п. Хомутовка

	О принятии в собственность муниципального района                       «Хомутовский район»  Курской области движимого имущества

     	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности Хомутовского района  Курской области, утвержденным Решением Представительного Собрания  Хомутовского района  Курской области от  24.12.2010 года  №16/109,Уставом муниципального района «Хомутовский район» Курской области, решением комитета по управлению имуществом Курской области от 28.09.2021 № 01.01-17/988, «О  государственном имуществе», решением Представительного Собрания от  30.08.2021г. №20/205 «О даче согласия на прием в муниципальную собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области  из государственной собственности Курской области  движимого имущества», Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
1. Принять в собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области движимое имущество для дальнейшего закрепления на праве оперативного управления за МКОУ «Ольховская средняя общеобразовательная школа» Хомутовского района Курской области, согласно приложению.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию на официальном сайте муниципального района «Хомутовский район» Курской области http://хомутовский-район.рф в сети Интернет.

Председатель Представительного Собрания
Хомутовского района Курской области                                         М.Е. Шепелев

И.о. Главы Хомутовского района
Курской области                                                                          Ф.Д. Серёжечкин

[bookmark: _GoBack]
Приложение
 к решению Представительного Собрания
Хомутовского района
 от 15 октября 2021 г. № 21/214

ПЕРЕЧЕНЬ
 имущества, принимаемого  из государственной собственности Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области

	№
п/п
	Наименование имущества
	Кол-во, шт
	Балансовая стоимость, руб.
	Год изготовления ТС

	1.
	Специальный, автобус для перевозки детей,
марки ПАЗ-320570-02,
Идентификационный
Х1М3205ХХМ0001805,
двигатель№524500М1002765,
кузов№X1M3205XXM0001805

	1
	2 405 711,00
	2021